
LUDZAS NOVADA KĀRSAVAS PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU VAJADZĪBAS

Kārsavas un apkārtnes kultūrvēstures mantojuma apzināšana, izpēte,
glabāšana un popularizēšana.
Veikt kultūrvēsturisko dokumentu, manuskriptu, sakrālo priekšmetu
digitalizēšanu un arhivēšanu datu bāzēs;
Novadpētniecības materiālu un lokālās vēstures un kultūras pētniecības
darbu publicēšana.
Multimēdija informācijas papildināšana, interaktīvā ekrāna iegāde un
audiogida ieviešana.
Tūristu un citu interesentu piesaistīšana, popularizējot Kārsavas un
apkārtnes kultūrvēsturiskās vietas – visu konfesiju dievnamus, seno apbūvi,
dabas vietas, u.c.
Piesaistīt tūristus sadarbojoties ar tūrista kompānijam, aicināt ciemos
tūristu grupas uz Baznīcas svētkiem. Sagatavot Baznīcas brošūras
informācijai tūristiem.
Sadarbojoties ar vietējo muzeju „Līču mājas”, pašvaldību un citām konfesijas
pārstāvjiem, Kārsavas un apkārtnes iedzīvotājiem, prezentēt grāmatas,
gleznu izstādes, rīkot piemiņas vakarus, rīkot bērnu zīmējumu izstādi
Nodarbību sagatavošana un vadīšana bērniem par Kārsavas un apkārtnes
vēsturi.
Arhimandrīda Viktora Mamontova grāmatu tulkošana un izdošana latviešu
valodā un Kārsavas sirdsskaidrās Polockas Eufrosinijas pareizticīgo
draudzes priesteru piemiņas ekspozīcijas izveide

KULTŪRVĒSTURE UN RELIĢIJA

Kārsavas sirdsskaidrās Polockas Eufrosinijas pareizticīgo
draudzes baznīcas piekļuves uzlabošana ierīkojot pārvietojamu
rampu cilvēkiem ar kustību traucējumiem. Pievilcīgas teritorijas
ainavas labiekārtošana tūristiem, iedzīvotājiem, svētceļniekiem un
c., stāvvietas laukuma atjaunošana
Lai saglabātu vēsturisko kultūras mantojumu, Kārsavas
sirdsskaidrās Polockas Eufrosinijas pareizticīgo draudzes
baznīcas ēku, ekskluzīvās svētbildes, nepieciešama mūsdienīga,
modernākā , efektīvākā apkūres sistēma Baznīcas ēkā un
baznīcas mājā, kura veicina vides un dabas resursu saglabāšanu;
Kārsavas luterāņu draudzes baznīcas ēkas fasādes un ieejas
izbūve, ņemot vērā cilvēku ar kustību traucējumiem vajadzības.
Malnavas Rožukroņa Dievmātes katoļu baznīcas Kārsavā
draudzes mājas būvniecības pabeigšana, draudzes dārza
teritorijas labiekārtošana.
Pasākumi digitālo prasmju uzlabošana iedzīvotājiem tsk.
senioriem.
Digitālo pakalpojumu attīstība 
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Satiksmes drošības uzlabošana Kārsavas pilsētā- gulošie policisti uz
galvenās ielas – Vienības ielas
Attīstīt ražošanu, darba vietu radīšana, sociālās uzņēmējdarbības
veicināšana
Uzņēmējdarbības uzsākšanas veicināšana. 
Veikt Kārsavas kultūras nama telpu remontu, lai nodrošinātu pulciņu
darbu
Telpu nodrošinājums iedzīvotāju sportiskām aktivitātēm. 
Pie Kārsavas luterāņu draudzes baznīcas esošās teritorijas
labiekārošana, parka izgaismošana, soliņu un cita aprīkojuma
ierīkošana.
Radošo un amatu meistarklašu organizēšana, aprīkojuma iegāde
meistarklasēm.
Inventāra iegāde āra spēlēm un radošām nodarbībām.
 Aprīkojuma iegāde biedrībai "SPORTA KLUBS "KUORSOVA""
darbības nodrošināšanai.

SABIEDRĪBA, UZŅĒMĒJDARBĪBA UN AKTIVITĀTES

Brīvā laika pavadīšanas vieta jauniešiem– nodarbības,
tehnoloģiju darbnīcas, diskusiju klubi.
Jauniešu uzņēmējdarbības veicināšana – inkubatori,
mentorings, mācību programmas uzņēmējdarbības
uzsākšanai.
Zinātnes, tehnoloģiju nodarbības bērniem un jauniešiem –
modernu tehnoloģiju un digitālo prasmju apguve.
Senioru aktivitāšu centrs – nodarbības, veselības
veicināšanas programmas, kopīgas tikšanās, ekskursijas.
Bezmaksas veselības pārbaudes un lekcijas – sadarbībā ar
mediķiem organizēt informatīvus pasākumus par veselības
profilaksi.
Jauniešu psiholoģiskās labsajūtas programma – mentoru
sistēma, motivējoši pasākumi, lekcijas par mentālo veselību.

 Kārsavas pilsētas iedzīvotāju vajadzības aktualizē 
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